平成 28 年度 第 2回 いきいき西区ささえあいプラン推進委員会 概要

●開催概要

 名 称：平成 28年度 第 2回 いきいき西区ささえあいプラン推進委員会
日 時：平成 29年 3月 6日（月） 午前 9時 55分～午前 11時 50分
 会 場：西区役所健康センター棟 大会議室

 出席者：委 員：17名（欠席 2名）
     事務局：西区健康福祉課，西区社会福祉協議会

●議事概要

１．「第 2次いきいき西区ささえあいプラン」西区全体計画の

取り組み状況について                   ・・・資料 1

   資料 1 に基づき，事務局より西区全体計画の取り組み状況等について説
明しました。

２．支え合いのしくみづくりの進捗状況について（報告）・・・資料 2～5

   資料 2～5に基づき，事務局より支え合いのしくみづくりの進捗状況につ

いて報告しました。

３．その他

○平成 29 年度の委員会開催予定について

    第 1 回目を平成 29 年 7 月頃，第 2 回目を平成 30 年 2 月頃に開催する

予定です。

○コミ協別計画の平成 28 年度の取り組み状況の報告について

    3 月中にコミ協会長宛てに報告を依頼し，6 月までに各コミ協で振り

返っていただき，報告書を作成。第 1回目の委員会で報告していただくこ

ととしました。